
MARKTINFORMATION� �
1304de0 02/05/2013 

NEUE MECHANISCHE LUFTAUFBEREITUNGSEINHEITEN (APU) 
FÜR IVECO FAHRZEUGE VON WABCO 
Als Marktführer für Druckluftbremssysteme bietet WABCO ein um-
fangreiches Sortiment an mechanischen Luftaufbereitungseinheiten 
an. 

Ergänzend zum bisherigen Portfolio erweitert WABCO die Produkt-
palette zum Abtausch von mechanischen Luftaufbereitungseinheiten 

esteht aus einem Luft-
ockner und einem Mehrkreisschutzventil. 

O- und Wettbewerbsnummern 
sowie die aktuellen Bruttopreise: 

in IVECO Fahrzeugen. 

Die mechanische Luftaufbereitungseinheit b
tr

 

In der folgenden Übersicht finden Sie die erweiterte Palette der 
WABCO APU’s, zugehörige IVEC

LUFTAUFBEREITUNGSEINHEITEN 

IVECO Nummer WABCO 
Nummer 

Betriebs-
druck 

für WABCO für Wettbewerb 

Wettbewerbs- 
Nummer 

Bruttopreis 

932 500 102 0 10,5 bar 5801335173 41285077 
41285078 
41285079 
41285080 
41285081 
41285082 
5801414914 
5801414915 
5801414916 
5801414922 
5801414923 
5801414924 

ZB4586 – K012242 
ZB4587 – K012243 
ZB4588 – K012244 
ZB4592 – K012245 
ZB4593 – K012246 
ZB4594 – K012247 
ZB4730 – K042283N00 
ZB4731 – K043827N00 
ZB4732 – K043828N00 
ZB4733 – K043829N00 
ZB4734 – K043830N00 
ZB4735 – K043831N00 

€ 800,00
SFr. 1.120,00

932 500 101 0 11,0 bar 5801335174 41285088 
5801414930 

ZB4723 – K031708 
ZB4742 – K043851N00 

€ 800,00
SFr. 1.120,00

932 500 103 0 12,5 bar 5801335175 41211387 
41211388 
41211389 
41211395 
41211396 
41211397 
5801414918 
5801414919 
5801414920 
5801414926 
5801414927 
5801414928 

ZB4589 – K0014449 
ZB4590 – K0014450 
ZB4591 – K0014453 
ZB4595 – K001457 
ZB4596 – K001458 
ZB4597 – K001459 
ZB4736 – K043845N00 
ZB4737 – K043846N00 
ZB4738 – K043847N00 
ZB4739 – K043848N00 
ZB4740 – K043849N00 
ZB4741 – K043850N00 

€ 800,00
SFr. 1.120,00

 ©
 2

0
1

3
  

W
A

B
C

O
  

A
ll 

ri
g

h
ts

 r
e

se
rv

e
d

. 

Bei weiteren Fragen kontaktieren Sie bitte Ihren WABCO Partner oder besuchen Sie uns im Internet unter 
www.wabco-auto.com. 

 1/1 1304de0 

http://www.wabco-auto.com/findwabco
http://www.wabco-auto.com/

