

1304de0 02/05/2013

## NEUE MECHANISCHE LUFTAUFBEREITUNGSEINHEITEN (APU) FÜR IVECO FAHRZEUGE VON WABCO

Als Marktführer für Druckluftbremssysteme bietet WABCO ein umfangreiches Sortiment an mechanischen Luftaufbereitungseinheiten an.

Ergänzend zum bisherigen Portfolio erweitert WABCO die Produktpalette zum Abtausch von mechanischen Luftaufbereitungseinheiten in IVECO Fahrzeugen.

Die mechanische Luftaufbereitungseinheit besteht aus einem Lufttrockner und einem Mehrkreisschutzventil.





	LUFTAUFBEREITUNGSEINHEITEN					
WABCO Nummer	Betriebs- druck	IVECO Nummer		Wettbewerbs-	Bruttopreis	
		für WABCO	für Wettbewerb	Nummer	Bruttopreis	
932 500 102 0	10,5 bar	5801335173	41285077 41285078 41285079 41285080 41285081 41285082 5801414914 5801414915 5801414916 5801414922 5801414923 5801414924	ZB4586 - K012242 ZB4587 - K012243 ZB4588 - K012244 ZB4592 - K012245 ZB4593 - K012246 ZB4594 - K012247 ZB4730 - K042283N00 ZB4731 - K043827N00 ZB4732 - K043828N00 ZB4733 - K043830N00 ZB4734 - K043830N00 ZB4735 - K043831N00	€800,00 SFr. 1.120,00	
932 500 101 0	11,0 bar	5801335174	41285088 5801414930	ZB4723 - K031708 ZB4742 - K043851N00	€800,00 SFr. 1.120,00	
932 500 103 0	12,5 bar	5801335175	41211387 41211388 41211389 41211395 41211396 41211397 5801414918 5801414919 5801414920 5801414920 5801414926 5801414927	ZB4589 - K0014449 ZB4590 - K0014450 ZB4591 - K0014453 ZB4595 - K001457 ZB4596 - K001458 ZB4597 - K001459 ZB4736 - K043845N00 ZB4737 - K043846N00 ZB4738 - K043847N00 ZB4740 - K043849N00 ZB4741 - K043850N00	€800,00 SFr. 1.120,00	

Bei weiteren Fragen kontaktieren Sie bitte Ihren <u>WABCO Partner</u> oder besuchen Sie uns im Internet unter <u>www.wabco-auto.com</u>.